ПРОЕКТ

КОПИЯ ВЕРНА:
секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения А.Г. Соболева

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№45

от «05» июня 2018 года

«Об утверждении  Устава муниципального казенного учреждения

«Административно – хозяйственная служба Береславского сельского

поселения»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения и

статьей 9 Устава муниципального казенного учреждения «Административно

– хозяйственная служба Береславского сельского поселения»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения

«Административно – хозяйственная служба Береславского сельского

поселения».

2. Директору Гостиловой Н.В. обеспечить государственную

регистрацию Устава муниципального казенного учреждения

«Административно – хозяйственная служба Береславского сельского

поселения» в установленном законом порядке.

3. Освободить муниципальное казенное учреждение

«Административно – хозяйственная служба Береславского сельского

поселения» от уплаты государственной пошлины на основании статьи 333.35

Налогового Кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

после его государственной регистрации и вступает в силу с момента

государственной регистрации.

И.о. главы Береславского

сельского поселения:       О.М. Горюнова